
ÍUZO: REVISÓ 

2!20-22 

M. EN C. ATIANA 

Actopan 

Correspondiente al mes de Septiembre del ejercicio 2021 

Fondo de Fomento Municipal Ramo 28 Participaciones a Entidades 
Federativas y Municipios 2021 

HSBC 

Núm. de cuenta bancario: 4065111668 

Número de cuenta contable: 1.1.1.2 04-02-02-003 

Concepto : Importe Totales 

Saldo en libros al ultimo día de Septiembre del 2021 $28,0 18.81 

Más: $61,401.44 
Abonos en libros no registrados en estado de cuenta bancario 

Fecha Núm. Cheque Beneficiario 561,401.44 

17/02/2021 108
ROSALBA SEGOVIA 

$59,80 1.44 

GREGORIO 
28/09/2021 120 CORTES 51,600.00 

MONTUFAR 

Abonos en estado de cuenta bancario no registrados en libros 

Fecha Núm. Referencia 

Menos: 50.00 

Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancario 

Fecha Núm. Referencia 
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LC.C. MARTHA YOLNA PEDES ESCAMILLA 
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PRESIDENTA MUNICIPAL 

M. EN C. TATIANA TONANTZIN P. ANGELES MORENO PEYRAMIREZ 4 ÑIGA 

SIN. CO 

ROC C. ALEJA 

OTO PAI 
B GO8IERNO MUNICIPAL 

2020-2024  

MUNICIPIO DE ACTOPAN 

CONCILIACIÓN BANCARIA 

FR-05 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL EJERCICIO 2021 

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2021 

HSBC 
NUM. DE CUENTA: 406511668 

CONCEPTO . IMPORTE TOTALES 

SALDO EN LIBROS AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 28,018.81 

MAS: 

ABONOS EN LIBROS NO REGISTRADOS EN EL ESTADO DE CUENTA BANCARIO 61,401.44 

FECHA NO. DE CHEQUE BENEFICIARIO 

7/02/2021 CH. 108 ROSALBA SEGOVIA ZAMORA 59,801 .44J' 

/09/2021 CH, 120 GREGORIO CORTES MONTUFAR 1,600.00 

ABONOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO NO REGISTRADO EN LIBROS - 

FECHA NO. REFERENCIA 

MENOS: 

CARGOS EN LIBROS NO REGISTRADOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIOS 

FECHA NO. REFERENCIA 

) 

CARGO$» " ENTA BANCARIO NO ..- - 

FECHA (fo: ENEFICIARIO 

SALDO E ' .r4i ENTA BANCARIA 420.25 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN 
HIDALGO 

Auxiliares de Cuentas del 01/se p.I2021 al 3olsep.I2021 
Usr. supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-02-02-003 a la 1112-04-02-02-003) 

Fecha y 05/oct./2021 

Rep rptAuxliarCuentas hora de Impresión 04:08 p. m. 

Cuenta 
Poliza Fecha 

Nombre de la Cuenta 
Beneficiario No. Factura Cheque/Folio 

Saldo Inicial Movimientos del Periodo 

Saldos Concepto Cargos Abonos 

1112-04-02-02-003 4065111668 $43,400.51 $104728623 $1,062,667.93 $2801881 

C03377 01/09/2021 BIANCA IVETH HIDALGO TR-0155Z TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION ALIME $000 $99225 $4240826 

C03379 01/09/2021 FRANCISCO PEÑA VILI] TR-01 HIY TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO NOMINA 2DA. QUINCENA DE AGOST( $000 $1300030 $2940796 

C03381 01/09/2021 JUAN JOSE 1-IERNÁNDE; TR-OODQW TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO NOMINA 2DA. QUINCENA DE AGOSTC $000 $780000 $2160796 

C03383 01/09/2021 RAQUEL BALTAZAR CAE TR-01 F5F TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO NOMINA 2DA. QUINCENA DE AGOSTC $000 $579458 $1581338 

C03384 01/09/2021 MARGARITA LOPEZ ALV TR-01 EKK TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO NOMINA 2DA. QUINCENA DE AGOSTC $000 $531033 $1050305 

C03386 01/09/2021 ISMARI DANET HERNAN TR-OOAC7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO NOMINA 2DA. QUINCENA DE AGOSTC $000 $504954 $545351 

C03387 01/09/2021 LORENA GODINEZ GALA TR-01GCK TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO NOMINA 2DA. QUINCENA DE AGOSTC $000 $404954 $140397 

C03388 01/09/2021 GABRIELA DANIEL MORJ TR-01 GXM TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO NOMINA 2DA. QUINCENA DE AGOSTC $000 $353998 -$213601 

C03389 01/09/2021 JUAN DE DIOS CALVA SI TR-0112L TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO NOMINA 2DA. QUINCENA DE AGOSTC $000 $352616 -$566217 

C03391 01/09/2021 JUAN GOMEZ MEJIA TR-OOD5Q TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO NOMINA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO $000 $342374 -$908591 

C03392 02/09/2021 MA. DE JESUS HERNANI TR-AYASI GP Directo 1263 MA. DE JESUS HERNANDEZ LOPEZ, Pago 1246 (TRANSFERE $000 $101400 -$1009991 

C03399 02/09/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA TR-1 140311 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO DE FFM 2021 MIFEL A FFM 2021 $5000000 $000 $3990009 

C03393 03/09/2021 ANTONIO GIJON CHAVE TR-02529 GP Directo 1264 ANTONIO GIJON CHAVEZ, Pago: 1247 (TRANSFERENCIA ELE( $000 $296000 $3694009 

C03394 03/09/2021 YENI PORTILLO ORTIZ, TR-AASIST GP Directo 1265 YENI PORTILLO ORTIZ, CARLOS CERON RESENDIZ, Pago: 12 $000 $272675 $3421334 

C03395 08/09/2021 ISAIAS SILVESTRE LOPE TR-APECO GP Directo 1266 ISAlAS SILVESTRE LOPEZ, Pago: 1249 (TRANSFERENCIA ELE $000 $948400 $2472934 

C03396 08/09/2021 ERIKA FLORES MEJIA TR-ESMED GP Directo 1267 ERIKA FLORES MEJIA, Pago: 1250 (TRANSFERENCIA ELECTRI $000 $300000 $21 ,729.34 

C03397 09/09/2021 YENI PEREZ HERNANDE TR-AECON GP Directo 1268 YENI PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1251 (TRANSFERENCIA ELE( $000 $112800 $2060134 

C03618 24/09/2021 CARLOS ALBERTO ANG ANT2S TRANSFERENCIA ELECTRONICA ANTICIPO DE NOMINA DE LA 2DA QNA DE O $000 $500000 $1560134 

D00036 24/09/2021 DEPOSITO PARA PAGO DE FINAGAM CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCE $245800 $000 $1805934 

C03648 28/09/202 1 TATIANA TONANTZIN P. TR-01JGA GP Directo 1376 TATIANA TONANTZIN P. ANGELES MORENO , Pago: 1338 (TRJ $000 $1076837 $729097 

C03687 28/09/202 1 GREGORIO CORTES MC C9675 CH. 120 GP Directo 1392 GREGORIO CORTES MONTUFAR, Pago: 1300 (CH. 120 PAGO 1 $000 $160000 $569097 

C03691 30/09/202 1 MUNCIPIO DE ACTOPAN TR-1157884 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FFM HSBC PA $72817518 $000 $73386615 

C03692 30/09/2021 MUNICIPIO DE ACTOPM TR-1157890 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FFM HSBC PA $21664830 $000 $95051445 

C03694 30/09/2021 MUNICIPIO DE ACTOPM TR-1157892 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO DE FFM 2021 MIFEL A FFM 2021 $5000000 $000 $100051445 

100684 30/09/2021 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS DE FOMENTO $475 $000 $100051920 

C03717 30/09/2021 FRANCISCO PEÑA VILI] TR-02925 GP Directo 1384 FRANCISCO PEÑA VILLAVERDE, Pago: 1357 (TRANSFERENCI, $000 $1300030 $98751890 

C03727 30/09/2021 JUAN JOSÉ HERNÁNDE; TR-OOA1U GP Directo 1386 JUAN JOSÉ HERNÁNDEZ JERONIMO , Pago: 1359 (TRANSFER $000 $900000 $97851890 

C03731 30/09/2021 RAYMUNDO ALEX CERV TR-01VT7 GP Directo 1387 RAYMUNDO ALEX CERVANTES REYES , Pago: 1360 (TRANSF $000 $616472 $97235418 

C03732 30/09/2021 RAQUEL BALTAZAR CAE TR-0251M GP Directo 1388 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 1361 (TRANSFEREN( $000 $579458 $96655960 

C03733 30/09/2021 MARGARITA LOPEZ ALV TR-0223X GP Directo 1389 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1362 (TRANSFERENCIA 1 $000 $531033 $96124927 

C03734 30/09/2021 ISMARI DANET HERNAN TR-02334 GP Directo 1390 ISMARI DANET HERNANDEZ ANGELES, Pago: 1363 (TRANSFE $000 $504954 $95619973 
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i C?OPAN MUNICIPIO DE ACTORAN 
Ák - 2O2OO4- HIDALGO 

Auxiliares de Cuentas del 01/se p.I2021 al 3olsep.I2021 
lJsr. supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-02-02-003 a la 1112-04-02-02-003) 

Fecha y 05/oct./2021 

Rep rplAuxiliarCuentas hora de Impresión 04:08 p. m. 

Cuenta 
Paliza Fecha 

Nombre de la Cuenta 
Beneficiario No. Factura Cheque/Folio 

Saldo Inicial Movimientos del Periodo 

Saldos Concepto Cargos Abonos 
C03735 30/09/2021 GABRIEL DANIEL HERN/ TR-01RZD GP Directo 1391 GABRIELA DANIEL MORALES Pago: 1364 (TRANSFERENCIA $0,00 $504954 $95115019 

C03736 30/09/2021 LORENA GODINEZ GAL) TR-0030G GP Directo 1392 LORENA GODINEZ GALAN, Pago: 1365 (TRANSFERENCIA ELE $0,00 $404954 $947,1 00.65 

C03737 30/09/2021 MARIBEL NUÑEZ HERNP TR-OO5EB GP Directo 1394 MARIBEL NUÑEZ HERNANDEZ, Pago: 1366 (TRANSFERENCIA $0,00 $359550 $94350515 

C03738 30/09/2021 JUAN DE DIOS CALVA SI TR-OOBEB GP Directo 1395 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO, Pago: 1367 (TRANSFEREN( $0,00 $352616 $93997899 

C03739 30/09/2021 JUAN GOMEZ MEJIA TR-OOHHU GP Directo 1396 JUAN GOMEZ MEJIA Pago: 1368 (TRANSFERENCIA ELECTRO $0,00 $342374 $936.555 25 

C03740 30/09/2021 FINAGAM SC DE AP DE 1 TR-13999 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO DE PRI $000 $25313. 00 $911, 242 . 25 

003741 30/09/2021 BIANCA IVETH HIDALGO TR-16070 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION ALIME $000 $99225 $910.250,00 

003742 30/09/2021 DOLORES MARIA VALEI\ TR-16453 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION ALIME $000 $97050 $909.279. 50 

003743 30/09/2021 METLIFE MEXICO, SA. O TR-01KHP TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO DE SE( $0,00 $40115 $90887835 

003745 30/09/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAP TR-2GRAL GP Directo 1397 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1369 (TRANSFERENCIA ELEC $0,00 $677, 211. 54 $231666,81 

C03746 30/09/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAf TR-AYUN GP Directo 1398 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1370 (TRANSFERENCIA ELEC' $000 $20364800 $28,01 8.81 

Total : 43,400.51 1,047,286.23 1,062,667.93 28,01 8.81 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 

III 

FFM 

MI 

2021 

III IHHIIHl ¡liii 11111 III 10H11 

Gb 
CR 

-01 

101 

00504 

11111 

01-00992-24-XMT 

11111 

_______ 

HIDALGO 15 337232 RESUMEN DECUENTAS 
ACTOPAN CENTRO 448 Saldo Inicial del $ 103201.95 
42500 ACTOPAN HIDALGO Periodo 

Depósitos/ $ 1 047281 .48 
Abonos 
Retiros/Cargos $ 1061067.93 

Intereses Netos 
Sin Capital $ 4.75 
Informativo 

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA IVA Informativo $ 0.00 
4065111668 021291040651116683 
NUMERO DE CLIENTE 

Saldo Final del. $ 89,420.26 
Periodo 

50764393 Sucursal 00992 
RFC Plaza 01 

Periodo del 01 /09/2021 al 30/09/2021 J
MAC850101992 Días Transcurridos en el mes 30 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

Cuenta Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real 
4065111668 0.07% $000 0.07% Antes de Impuestos -3.45°% Antes de Impuestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes $ 0 00 
Saldo Promedio Mínimo Requerido $ 20,000.00 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios de! periodo) $ 81436.89 
Tasa Promedio Nominal 0 0699% 
Pago Interés Nominal en el Mes $ 4.75 
Pago de Interés Nominal en el Año $ 48.97 
IVA Cobrado $ 0.00 
SR Retenido en el Mes $ 0.00 

ISR Retenido en el Año $ 0.00 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4065111668 
Referencia/ - - Dia Descripción Serial Retiro/Cargo DepósitolAbono Saldo 

01 CGO SPEI 310821 08045209 $ 13,000.30 $ 90,201.65 
208225 

________ _______ 

o 

_______ 
01 CGO SPEI 310821 08045209 $ 7,800.00 $ 82,401.65 

?

208226 
§ _______ 

01 CGO SPEI 310821 08045209 $ 5,794.58 $ 76,607.07 
208227 

_______ 

01 CGO SPEI 310821 08045209 $ 5,310.33 $ 71,296.74 
208228 

________ 

01 CGO SPEI 310821 08045209 $ 5,049.54 $ 66,247.20 
208229 

_______ 

01 CGO SPEI 310821 08045209 $ 3,539.98 $ 62,707.22 
208231 

_______ 
_______ 

01 CGO SPEI 310821 08045209 $ 4,049.54 $ 58,657.68 
208230 ________ 

01 CGO SPEI 310821 08045209 $ 3,526.16 $5513152 
208232 

01 CGO SPEl 310821 08045209 $ 3,423.74 $ 51,707.78 
208233 ________ 

_______ 
01 CGO SPEI 010921 08045209 $ 992.25 $ 50,715.53 

209582 
02 TRASPASO A FFM HSBC 0020921 08045211 $ 50,000.00 $ 100,715.53 

116798 
02 NETNMAYUDASIST 14594617 $ 1,014.00 $ 99,701.53 

44321 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PA 3. 1/6 
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Estado de Cuenta 

Q1 
----- 

4 

337232 

M 2021 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4065111668 
-. Referencia! Dia Descrupcion Serial 

448 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 
03 NETNM AYUDAS ASIST 14594617 $ 2,726.75 $ 96,974.78 

44321 
03 CGO SPEI 030921 08045219 $ 2,960.00 $ 94,014.78 

2529 
08 NETNM REEMB EST MEO ERIKA 14594617 $ 3,000.00 $9101478 

44321 
08 NETNMAPOY ECO ISAlAS 14594617 $ 9,464.00 $81 530.78 

44321 
09 NETNMAPOYECONYENI PEREZ 14594617 $ 1,128.00 $8040278 

44321 
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 09921003 $ 2,458.00 $ 82,860.78 
24 NETNM ANTC O 2A SEP 21 14594617 $ 5,000.00 $ 77,860.78 

44321 
28 CGO SPEI 280921 06045209 $ 10,768.37 $ 67,092.41 

206173 
30 TRASPASO A FFM HSBC 0300921 08045211 $ 728,175.18 $ 795,267.59 

534224 
30 TRASPASOAFFMHSBC 0300921 08045211 $21664830 $ 1,011,915.89 

535166 
30 TRASPASO A FFM HSBC 0300921 08045211 $ 50,000.00 $ 1,061,915.89 

535728 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 13,000.30 . $ 1,048,915.59 

402925 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 9,000.00 $ 1,039,915.59 

412436 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 6,164.72 . $ 1,033,750.87 

412437 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 5,794.58 $ 1,027,956.29 

412438 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 5,310.33 $ 1,022,645.96 

412439 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 5,049.54 $ 1,017,596.42 

412440 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 5,049.54 $ 1,012,546.88 

412442 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 4,049.54 $ 1,008,497.34 

412443 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 3,595.50 - $ 1,004,901.84 

412445 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 3,526.16 $ 1,001,375.68 

412446 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 3,423.74 $ 997,951.94 

412447 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 25,313.00 $ 972,638.94 

413999 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 992.25 $ 971,646.69 

416070 
30 CGO SPEI 300921 08045209 $ 970.50 $ 970,676.19 

416453 
30 CGO SPEI 50133 08045209 $ 401.15 $97027504 

417149 
30 NETNM 2DA Q SEP 21 GEN 14594617 $67721154 $ 293,063.50 

44321 
30 NETNM NOM 2A Q SEP 21 AYUN 14594617 $ 203,648.00 $ 89,415.50 

44321 
30 PAGO DE INJTERES NOMINAL 09300019 $ 4.75 $ 89,420.25 

F 

1 

oDi: Operación procesada por CoDi® 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, AlcaIdía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 P 2/6 
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Estado de Cuenta 

337233 448 

M 2021 

Información SPEls Enviados durante el periodo del 01/09/2021 al 30/09/2021 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia 

01/09/2021 12:44:22 *BANAMEX FRANCISCO 00002291701676182332 NOMN 2DA Q $ 13,000.30 HSBC2O82 000000000000 
PENA AGO 21 GENE 25 00310821 
VIL LA VER DE 

01/09/2021 12:44:22 AZTECA JUAN JOSE 00127290013560578406 NOM 2A Q $ 7,800.00 HSBC2O82 000000000000 
HERNANDEZ AGO GENE 26 00310821 
JERONIMO 

01/09/2021 12:44:22 *BANAMEX RAQUEL 00005256781163756492 NOMINA 2DA $ 5794.58 HSBC2O82 000000000000 
BALTAZAR QNA AGO 21 27 00310821 
CABALLERO GENERAL 

01/09/2021 12:44:22 *BANAMEX MARGARITA 00002291903925788887 2DA QNA AGO $ 5,310.33 HSBC2O82 000000000000 
LOPEZ 21 GEN 28 00310821 
ALVAREZ 

01/09/2021 12:44:22 *BANAMEX ISMARI 00002291903800361099 NOM 2DA QNA $ 5,049.54 HSBC2O82 000000000000 
DANET AGO 21 GEN 29 00310821 
HERNANDEZ 
ANGELES 

01/09/2021 12:44:22 *BANAMEX LORENA 00002291901591590773 NOM 2DA QN $ 4,049.54 HSBC2O82 000000000000 
GODINEZ AGO 21 GENE 30 00310821 
GALAN 

31/09/2021 12:44:22 *BANAMEX GABRIELA 00002291903527947589 2A QNA AGO $ 3,539.98 HSBC2O82 000000000000 
DANIEL EVEN 21 31 00310821 
MORALES 

31/09/2021 12:44:22 *BANAMEX JUAN DE 00002291904355346694 2DA QNA AGO $ 3,526.16 HSBC2O82 000000000000 
DIOS CALVA 21 GEN 32 00310821 
SERRANO 

01/09/2021 12:44:22 *BANAMEX JUAN GOMEZ 00002291930068348319 2DA QNA AGO $ 3,423.74 HSBC2O82 000000000000 
MEJIA 21 GENERAL 33 00310821 

01/09/2021 12:47:41 *BANAMEX BIANCA 00005256783356221094 2A Q AGO 21 $ 992.25 HSBC2O95 000000000000 
IVETH PENSION 82 00010921 
HIDALGO 
PEREZ 

06/09/2021 18:07:12 *BBVA ANTONIO 00012290015690420168 AYUDA $ 2,960.00 HSBCOO2S 000000000000 
BANCOM GIJON ASISTENCIAL 29 00030921 

CHAVEZ 
28/09/2021 16:12:55 *BBVA TATIANA 00012290015071542526 ANT 2DA Q $ 10,768.37 HSBC2O61 000000000000 _______ 

BANCOM TONANTZIN P SEP 2021 73 00280921 ______ 
ANGELES GENERAL ______ 
MORENO ______ 

30/09/2021 16:28:49 *BANAMEX FRANCISCO 00002291701676182332 NOMN 2DA Q $ 13,000.30 HSBC4O29 000000000000 
PENA SEP 21 AYUNT 25 00300921 
VI LLA VER DE 

30/09/2021 16:43:28 *AZTECA JUAN JOSE 00127290013560578406 NOM 2A Q SEP $ 9,000.00 HSBC4124 000000000000 
______ 

HERNANDEZ 2021 GENE 36 00300921 _______ 
JERONIMO 

30/09/2021 16:43:28 *BBVA RAYMUNDO 00012180014602109274 N 2DA QNA $ 6,164.72 HSBC4124 00000000000' _______ 
BANCOM ALEX SEP 21 GEN 37 00300921 

CER VA NT ES ______ 
REYES ______ 

0/09/2021 16:43:28 BANAMEX RAQUEL 00005256781163756492 NOMINA 2DA $ 5,794.58 HSBC4124 000000000001 
BALTAZAR QNA SER 21 38 00300921 _______ 
CABALLERO GENERAL 

'0/09/2021 16:43:28 BANAMEX MARGARITA 00002291903925788887 2DA QNA SEP $ 5,310.33 HSBC4124 00000000000' 
LOPEZ 21 GEN 39 00300921 
ALVAREZ ______ 

'0/09/2021 16:43:28 *BANAMEX ISMARI 00002291903800361099 NOM 2DA QNA $ 5,049.54 HSBC4124 00000000000' 
DANET SER 21 GEN 40 00300921 _______ 
HERNANDEZ 
ANGELES 

'0/09/2021 16:43:28 AZTECA GABRIEL 00127290013928456513 2DA QNA SER $ 5,049.54 HSBC4124 00000000000' 
DANIEL 21 GENERAL 42 01210930 
HERNANDEZ 
PEREZ 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc C.P. 06500, AlcaIdía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/6 
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Estado de Cuenta 

337233 448 

M 2021 

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 0110912021 al 30I09/2021 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor eneflciário * pago Rastreo Referencia 

30/09/2021 16:43:28 *BANAMEX LORENA 00002291901591590773 NOM 2DA QN $ 4,049.54 HSBC4124 000000000000 
GODINEZ SEP 21 GENE 43 00300921 
GALAN 

30/09/2021 16:43:28 *BBVA MARIBEL 00004152313504363750 NOM 2A Q SEP $ 3,595.50 HSBC4124 000000000000 
BANCOM NUNEZ 21 GENER 45 00300921 

HERNANDEZ 
30/09/2021 16:43:28 *BANAMEX JUAN DE 00002291904355346694 2DA QNA SEP $ 3,526.16 HSBC4124 000000000000 

DIOS CALVA 21 GEN 46 00300921 
SERRANO 

30/09/2021 16:43:28 *BANAMEX JUAN GOMEZ 00002291930068346319 2DA QNA SEP $ 3,423.74 HSBC4124 000000000000 
MEJIA 21 GENERAL 47 00300921 

30/09/2021 16:45:55 *BBVA FINAGAM SC 00012290001626693821 MUNC $ 25,313.00 HSBC4139 000000000000 
BANCOM DE AP DE RL ACTOPAN 99 00300921 

DE CV 
30/09/2021 16:49:38 *BANAMEX BIANCA 00005256783356221094 2A O SEP 21 $ 992.25 HSBC4I6O 00000000000C 

IVETH PENSION 70 00300921 
HIDALGO 
PEREZ 

30/09/2021 16:50:22 *SANTANDER DOLORES 00014311568110980567 PENSION 2DA $ 970.50 HSBC4164 00000000000C 
MARIA QNA SEP 2021 53 00300921 
VALENCIA 
HERNANDEZ 

30/09/2021 16:51:36 *BBVA METLIFE 00012180001406825783 PROV0000000 $ 401.15 HSBC4171 00000000000C 
BANCOM MEXICO 014450133 49 00050133 

* Dato no verificado por esta institución 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/0912021 al 30/09/2021 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia 

02/09/2021 10:10:06 MIFEL MUNICIPIO DE 000421800160054167231RASPA50 A $ 50,000.00 202109024 00000000000 
ACTOPAN FFM HSBC 00420000 000020921 

MIFE00093 
4768 

30/09/2021 15:57:41 MIFEL MUNICIPIO DE 00042180016005416723TRASPA50 A $ 728,175.18 202109304 00000000000 
ACTOPAN FFM HSBC 00420000 000300921 

MIFE00017 
6744 

30/09/2021 15:59:20 MIFEL MUNICIPIO DE 00042180016005416723TRASPA50 A $ 216,648.30 202109304 00000000000 
ACTOPAN FFM HSBC 00420000 000300921 

MIFE00017 
6794 

30/09/2021 16:00:19 MIFEL MUNICIPIO DE 00042180016005416723TRA5PAS0 A $ 50,000.00 202109304 00000000000 
ACTOPAN FFM HSBC 00420000 000300921 

MIFE00017 
6829 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Mensaes Im • ortantes 
